
入 札 執 行 日

番 号 ・ 事 業 名

施 工 場 所

順位 順位 順位

3
有限会社　鈴木電業
社

1

13 株式会社　成田電気 2

15
有限会社　佐々木時
計電器

1 3

17
株式会社　パル電装
技研

4

19
有限会社　アイテッ
ク

5

6 大嶋でんき 6

7

8

9

10

11

12
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17
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19

20

おいらせ町 一川目

指名競争入札結果表

令和 3年 1月 5日

第 119 号 甲洋なかよし教室空調機器設置工事

予 定 価 格 ( 税 抜 ) 金　2,365,000 円

最 低 制 限 価 格 

（ 税 抜 ） 金　1,773,750 円

入 札 者 氏 名
 第１回入札  第２回入札  第３回入札

 備　考
金　　額 金　　額 金　　額

辞退

2,350,000

2,240,000 落札

2,290,000

2,320,000

1,736,580
失格(最低制限価

格未満)


